
Lote 3: Disponibilidad y adecuación  hotelera 

Destino Grupo de dieta 

Número  de 

habitaciones 

garantizadas 

ofertado por 

noche 

Hotel Nombre hotel 
Dirección hotel Categoría hotel 

(número de estrellas). 

Mínimo 3 estrellas. 

Desayuno incluido 

[SI/NO] 

Adaptado a 

personas con 

movilidad 

reducida 

(SI/NO) 

Dispone de 

aparcamiento 

(SI/NO) 

Madrid 

Grupo de dieta 

1 
7 

Hotel 1 Chamartín The One Calle Agustín de Foxá s/n ‐ 28036 4 SI SI SI 

Hotel 2 Barceló Imagine C. Agustín de Foxá, 32, 28036 4 SI SI SI 

Hotel 3 Crisol Via Castellana * Paseo de la Castellana 220 ‐ 28046 4 SI SI SI 

Hotel 4 Hotel Dormirdcine C. del Príncipe de Vergara, 87, 28006 4 SI SI SI 

Hotel 5 Exe plaza Paseo de la Castellana 191 ‐ 28046 4 SI SI SI 

Grupo de dieta 

2 
17 

Hotel 1 Chamartín The One Calle Agustín de Foxá s/n ‐ 28036 4 NO SI SI 

Hotel 2 Barceló Imagine C. Agustín de Foxá, 32, 28036 4 SI SI SI 

Hotel 3 Crisol Via Castellana * Paseo de la Castellana 220 ‐ 28046 4 NO SI SI 

Hotel 4 Hotel Dormirdcine C. del Príncipe de Vergara, 87, 28006 4 NO SI SI 

Hotel 5 Exe plaza Paseo de la Castellana 191 ‐ 28046 4 SI SI SI 

Grupo de dieta 

3 
5 

Hotel 1 Chamartín The One Calle Agustín de Foxá s/n ‐ 28036 4 NO SI SI 

Hotel 2 Barceló Imagine C. Agustín de Foxá, 32, 28036 4 SI SI SI 

Hotel 3 Hotel Dormirdcine C. del Príncipe de Vergara, 87, 28006 4 NO SI SI 

Hotel 4 Exe plaza Paseo de la Castellana 191 ‐ 28046 4 SI SI SI 

Hotel 5 Crisol Via Castellana * Paseo de la Castellana 220 ‐ 28046 4 NO SI SI 

Bruselas 

Grupo de dieta 

1 
4 

Hotel 1 Thon Hotel EU Rue de la Loi 75 1040 4 SI SI SI 

Hotel 2 Hotel NH Brussels EU Berlaymont Bd Charlemagne 11/19, 1000 4 SI SI SI 

Hotel 3 Leopold Hotel Brussels Rue du Luxembourg 35, 1050 Ixelles 4 SI SI SI 

Hotel 4 First Euroflat Hotel Boulevard Charlemagne 50, 1000 4 SI SI SI 

Hotel 5 Courtyard By Marriott Brussels Avenue Des Olympiades 6, Evere, 1140 4 SI SI SI 

Grupo de dieta 

2 
5 

Hotel 1 Thon Hotel EU Rue de la Loi 75 1040 4 SI SI SI 

Hotel 2 Hotel NH Brussels EU Berlaymont Bd Charlemagne 11/19, 1000 4 SI SI SI 

Hotel 3 Leopold Hotel Brussels Rue du Luxembourg 35, 1050 Ixelles 4 SI SI SI 

Hotel 4 First Euroflat Hotel Boulevard Charlemagne 50, 1000 4 SI SI SI 

Hotel 5 Courtyard By Marriott Brussels Avenue Des Olympiades 6, Evere, 1140 4 SI SI SI 

Grupo de dieta 

3 
2 

Hotel 1 Thon Hotel EU Rue de la Loi 75 1040 4 SI SI SI 

Hotel 2 Hotel NH Brussels EU Berlaymont Bd Charlemagne 11/19, 1000 4 NO SI SI 

Hotel 3 Leopold Hotel Brussels Rue du Luxembourg 35, 1050 Ixelles 4 NO SI SI 

Hotel 4 First Euroflat Hotel Boulevard Charlemagne 50, 1000 4 NO SI SI 

Hotel 5 Courtyard By Marriott Brussels Avenue Des Olympiades 6, Evere, 1140 4 NO SI SI 

Barcelona 

Grupo de dieta 

1 
2 

Hotel 1 Hotel Expo Barcelona C/ de Mallorca, 1, 23, 08014 4 SI SI SI 

Hotel 2 Abba Sants Hotel Carrer de Numància, 32, 08029 4 SI SI SI 

Hotel 3 Hotel Dwo Garbí Mil∙lenni Ronda de Sant Pau, 14, 08001 4 SI SI SI 

Hotel 4 Hotel Catalonia Eixample 1864 ** Carrer de Roger de Llúria, 60, 08009 4 SI SI SI 

Hotel 5 Hotel NH Sants Barcelona Carrer de Numància, 74, 08029 4 SI SI SI 

Grupo de dieta 

2 
3 

Hotel 1 Hotel Expo Barcelona C/ de Mallorca, 1, 23, 08014 4 NO SI SI 

Hotel 2 Hotel Sansi Barcelona Carrer de la Diputació, 234, 08007 4 SI SI NO 

Hotel 3 Hotel Catalonia Eixample 1864 ** Carrer de Roger de Llúria, 60, 08009 4 NO SI SI 

Hotel 4 Hotel Dwo Garbí Mil∙lenni Ronda de Sant Pau, 14, 08001 4 SI SI SI 

Hotel 5 Abba Sants Hotel Carrer de Numància, 32, 08029 4 NO SI SI 

Grupo de dieta 

3 
2 

Hotel 1 Hotel Sansi Barcelona Carrer de la Diputació, 234, 08007 4 NO SI NO 

Hotel 2 Hotel Dwo Garbí Mil∙lenni Ronda de Sant Pau, 14, 08001 4 NO SI SI 

Hotel 3 Hotel Expo Barcelona C/ de Mallorca, 1, 23, 08014 4 NO SI SI 

Hotel 4 Abba Sants Hotel Carrer de Numància, 32, 08029 4 NO SI SI 

* A partir del 01/01/2025 hasta el 31/12/2025 el Hotel Crisol Via Castellana se sustituye por el Meliá Castilla – C. del Poeta Joan Maragall, 43, 28020, bajo las mismas condiciones de disponibilidad y adecuación.

** A partir del 26/03/2025 el Hotel Exe Cristal Palace se sustituye por el Catalonia Eixample 1864 – Carrer de Roger de Llúria, 60, 08009, bajo las mismas condiciones de disponibilidad y adecuación.



Hotel 5 Hotel NH Sants Barcelona Carrer de Numància, 74, 08029 4 NO SI SI 

Palma de 

Mallorca 

Grupo de dieta 

1 
2 

Hotel 1 Continental Palma Carrer de la Industria, 10 ‐ 07013 4 SI SI SI 

Hotel 2 Hotel Saratoga Passeig de Mallorca, 6, 07012 4 SI SI SI 

Hotel 3 Be Live Marivent Carrer Gavina 9 ‐ 07015 4 SI SI SI 

Hotel 4 Fil Suites Carrer de la Ferreria 14 , 07002 4 SI SI SI 

Hotel 5 Ca n'Alexandre Plaza Alexandre Jaume 8A, 07002 4 SI SI SI 

Grupo de dieta 

2 
2 

Hotel 1 Be Live Marivent Carrer Gavina 9 ‐ 07015 4 SI SI SI 

Hotel 2 Hotel Saratoga Passeig de Mallorca, 6, 07012 4 NO SI SI 

Hotel 3 Continental Palma Carrer de la Industria, 10 ‐ 07013 4 NO SI SI 

Hotel 4 Fil Suites Carrer de la Ferreria 14 , 07002 4 NO SI SI 

Hotel 5 Ca n'Alexandre Plaza Alexandre Jaume 8A, 07002 4 NO SI SI 

Grupo de dieta 

3 
2 

Hotel 1 Be Live Marivent Carrer Gavina 9 ‐ 07015 4 NO SI SI 

Hotel 2 Hotel Saratoga Passeig de Mallorca, 6, 07012 4 NO SI SI 

Hotel 3 Continental Palma Carrer de la Industria, 10 ‐ 07013 4 NO SI SI 

Hotel 4 Ca n'Alexandre Plaza Alexandre Jaume 8A, 07002 4 NO SI SI 

Hotel 5 Fil Suites Carrer de la Ferreria 14 , 07002 4 NO SI SI 

Sevilla 

Grupo de dieta 

1 
2 

Hotel 1 Hotel América Sevilla Pl. del Duque de la Victoria, 9, 41002 3 SI SI SI 

Hotel 2 Hotel Sevilla Center Av. de la Buhaira, 24, 41018 4 SI SI SI 

Hotel 3 Silken Al‐Andalus Palace Av. de la Palmera, s/n, 41012 4 SI SI SI 

Hotel 4 Occidental Sevilla Viapol C. Balbino Marrón, 9, 41018 4 SI SI SI 

Hotel 5 Hotel NH Collection Sevilla Av. de Diego Martínez Barrio, 8, 41013 4 SI SI SI 

Grupo de dieta 

2 
2 

Hotel 1 Hotel América Sevilla Pl. del Duque de la Victoria, 9, 41002 3 SI SI SI 

Hotel 2 Silken Al‐Andalus Palace Av. de la Palmera, s/n, 41012 4 NO SI SI 

Hotel 3 Hotel Sevilla Center Av. de la Buhaira, 24, 41018 4 NO SI SI 

Hotel 4 Occidental Sevilla Viapol C. Balbino Marrón, 9, 41018 4 NO SI SI 

Hotel 5 Hotel NH Collection Sevilla Av. de Diego Martínez Barrio, 8, 41013 4 NO SI SI 

Grupo de dieta 

3 
2 

Hotel 1 Hotel América Sevilla Pl. del Duque de la Victoria, 9, 41002 3 NO SI SI 

Hotel 2 Hotel Sevilla Center Av. de la Buhaira, 24, 41018 4 NO SI SI 

Hotel 3 Occidental Sevilla Viapol C. Balbino Marrón, 9, 41018 4 NO SI SI 

Hotel 4 Hotel NH Collection Sevilla Av. de Diego Martínez Barrio, 8, 41013 4 NO SI SI 

Hotel 5 Hotel Monte Carmelo C. Virgen de la Victoria, 7, 41011 4 NO SI SI 




